МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

Пэ внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое Алтайского
края от 18.02.2014 № 142 «О
межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений в городе
Яровое Алтайского края»

В целях реализации социальных, правовых и иных практических мер,
направленных на профилактику правонарушений, установление причин и
условий способствующих их совершению, обеспечения общественной
безопасности правопорядка на территории города Яровое Алтайского края,
реализация Федерального закона от 23 июня 2016 г. № 182-ФЗ «Об основах
систем профилактики правонарушений в Российской Федерации», выполнен
муниципальной программой «Профилактика преступлений и иных
правонарушений в муниципальном образовании город Яровое Алтайского
края» на 2021-2025 годы и руководствуясь Уставом муниципального
образования город Яровое Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое
Алтайского края от 18.02.2014 № 142 «О межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений в городе Яровое Алтайского края» (с
изменениями, внесенными постановлениями от 26.04.2016 № 372, от 16.12.2016
№ 1311, от 14.12.2017 № 1102) следующие изменения:

1.1 Приложение 2 «Состав межведомственной комиссии по профилактике
нарушений в городе Яровое Алтайского края» изложить в новой редакции
(прилагается).

2

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

3. Организационному отделу направить настоящее постановление для
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального
образования город Яровое Алтайского края».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава города В.И. Шилов

3

Приложение
к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края
от 0^, О Л- Ж №

Состав
межведомственной комиссии города Яровое Алтайского края

по профилактике правонарушений в городе Яровое

Шилов Владислав Иванович Глава города, председатель Комиссии

Сук Алла Валериевна

Овсиенко Юлия Анатольевна

Члены Комиссии:

Зинченко Андрей Петрович

Подзорова Наталья Анатольевна

Туран Алексей Владимирович

Тупицын Виктор Сергеевич

Беленко Виктория Викторовна

Глеба Виталий Валерьевич

Тимохин Андрей Борисович

Сапрыкина Марина Александровна

Володарец Алена Юрьевна

Журак Александр Казимирович

Заместитель главы администрации
города Яровое по социальным
вопросам, заместитель председателя
комиссии
ведущий специалист ответственный
секретарь АДК, секретарь комиссии

Председатель комитета администрации
г. Яровое по образованию

Начальник юридического отдела
Администрации города Яровое
Начальник отдела по ГО, ЧС и
мобилизационной работе
Администрации города Яровое
Начальник отделения полиции по
городу Яровое
Главный специалист, ответственный
секретарь КДН и ЗП при
Администрации города Яровое
Председатель комитета администрации
города Яровое пот культуре, спорту и
молодежной политике
Главный редактор МБУ «Инфоцентр» г.

Яровое
Директор филиала «Комплексный
центр социального обслуживания
населения города Славгорода» по
городу Яровое
Старший инспектор Славгородского
МФ ФКУ УИИ УФСИН России по АК,
старший лейтенант внутренней службы
Командир народной казачьей дружины
г. Яровое